Quor. 2. Quid sit definitor. Pro dicto in definitionem nominamus, et definitionem rei. Definitor nominis est, qd explicat qd scilicet in ipsius nominis, qd genere dividimus, hanc nos huc scilicet ratione in instituto, qd genere dicimus, ille magister, qd est in hac ratione indicamus rationem huius i. Magistri, qd est munus ipsius Magistrorum claramus. Definitione rei - e oratione explicans nam rei - dicitur haec definitio rei in estate, descriptiva, et saute, rationis est declarat nam rei significatio, et methodus, et minister, qd hoc est roate, et phantasie, et distractio, qd hoc est constantia, et pax roati.

Definitione descriptiva explicat nam rei rationem proprietas, et accidentia, qd est extra rationem, qd hoc est descriptivum, rite ut. Definitione rationis, qd significat nam rei proprietas, sive qd sunt intentiones, et rationes, ut emia, et tripli, ut sunt extinctorum, ut sufficientia, et ostensio, qd factus a deo ad imaginem, et similitudinem ipsius Dei, ut beatitudine regitur.

Quor. 3. Qnam sint bona definitionis precepta. Precepta, unum, ut definitio sit clara, ut ratione expedita. 2^{um}, ut definitio recipiat et definitio, et sic qd est al roate est hoc, et qd est hoc est al roate. 3^{um}, per hunc est, ut non officiat, nec sit superflua, in ipsa definita?

Quær. 4. V. sicut sit poni in dñe q̄is faciat? Rx affie. ostendit, q̄a q̄is rotum iam inclusum in ipso genere exi. q̄o
Sicut ē ut explicet hoc q̄is faciat, und. q̄ndo dñe - ē al roate - al
includit enī, subiam, caput, fortugibile, et vivent, et nō e mortuum
hoc cū eaſſe repetere.

Quær. 5. V. q̄is sumu possit defeniri. Rx affie. L. q̄a enī
qđ ē q̄is sumu dñe sic - id qđ pot existere - neg obstat, qđ q̄is
sumu nō contet alio q̄ie, p̄ qđ dñniat, sicut enim ē, qđ hejt aliquid
optimi fore. Und illa parta id, ē optiſſim ad eōs rete, et fructu.
at ipsum id, nō pot ulterius dñniat, qđ alio, redēr processus in inferni-
tum, qđ ē ultius optiſſim.

Quær. 6. V. Deus possit dñniiri. Rx affie. L. qđ dñfacto de-
ita dñfinita theologis - enī a Se invenitum, qđ nō pot ēē, aut
concipi alijs plentius - neg dicat 1. Dñm in limitate subtrahit
dñnitum, Deum uō ēē illimitatum. Rx n. Dñm in limitate, qđ de-
trahit plenitudo rei dñfinita. Neg dicat 2. Deum nō evinire in alio
q̄ie, 3. Deum. Rx n. 1. Deum evinire in ente falso uocie, 2
Deum. Rx 2. sicut ēē qđ Deus evinat in alio sp̄ciō, it. Analo-
go, ut dñniat.

De Divitione.

Quær. 7. qđm dñniati Deuitio. Rx sic dñniiri. ē Oraō distribu-
tōrum in suā p̄pet. Vg. qđndo dñdimus hōem, t̄ phicē in manū
et frām, t̄ methē in al. et roate. Divitio autē Nominis, aut rei.
Deuitio Nominis fit qđndo dñido id nome, in duas sc̄as, Vg.
qđndo Rico, Gallus, t̄ sc̄at Auen, t̄ hōem francum.

Deuitio rei triplices ē. 1. Tōtius p̄orū in suas p̄es sub-
iectuas. 2. Tōtius aulū, in suas p̄es fratres. 3. Subri in al-

cidentia. Rursum totius locis in suarum partium subiectivam et illa, p
qm̄ dicitur. Vnde in sua infirmitate. Vg. ~~et~~ in hoem, et leone. hoem in
leuim, et leuim, ga infirmitate sol poterit continent in suo superiori, et
sub ipso subiiciuntur.

Patio totius autem est illa, q̄ sit in p̄tis, q̄ fratre, et auctoritate
tum in ipso toto, sive sint p̄tis omogenitae et eiusdem roboris, q̄les st̄
p̄tis continui, sive sint p̄tis etherogenitae, i.e. diversæ roboris, q̄les st̄ mo^r
et frā, et haec est dicitio auctoris phisici, ga sit in p̄tis phisicis, dicitur inter-
qualis, quando sit in p̄tis integrales. Dicitio subtilis in accio est quando subtilis
dicitur in p̄tis accidentibus, Vg. quando dicitur ho in album, et nigrum.

Quare tunc quoniam sint leges bōe de uitiose? Rx ex 3^a. 1^a.
ut fiat in plena membra, qm̄ porcū, ne deit, q̄ patio in re dicta. 2^a. ut
fiat in membra iniuste effetto. 3^a. lex e, ut membra diuidentia
ad quenam tam rem dicitur.

Quare tandem dicitur, et de his dividuntur in se? Rx affie
i. P. Ovid. et Scar. l. p. ga in diuitiose semper membra diuiden-
tia supponunt totum iam spiritum; at id dicitur non supponit, sed ait
explicat etiam totius. Tunc in diuitiose considerant membra et oppo-
sitā, at id in officiis considerantes p̄tis, ut unitas, et constituentes unum to-
rum. in nego de uitiose, et officiis p̄tis mater considerare, id fratre
semper q̄ dicitur.

Sectio. 2^a. De Argumentatione.

Quare 1^a. qm̄ dñe argas. Rx ita dñe. Et oīas, in quā unum
ex alio inferatur. Vg. būm e amplectendō, virtus e bōe; q̄ e am-
pleteō, ut tri sit Argas, det ē alijs triis in ante, qd n̄ sit

in sequente, alio erit aquila pura, ut iam diximus. posterior
unum est inferius ex alio, et ceteris, ut sit via Argao; quod postu-
dit, prius est hoc, et hinc utrumque sit unum, tria in figura Argaoem
quoniam in parte unum ex alio.

Videtur Argao in Sylvum, Continema, Inductionem, Expla-
nationem, et Dilemam. Sylvus estat triplici opere, ut inferius dicemus. Con-
tinema est Sylvus inferius etiam duplice opere, quando una infixa
ex alia: V.g. prius est hoc, quod est ribilis. Inductio et progressionem appositorum
singularibus ad aliqum legem: V.g. hic ignis calcificat, ille ignis calcifi-
cat. Ita: quod omnis ignis calcificat.

Explum est. Orae in qua ex alijs ex parte singulari, aliud
sit infixa: V.g. Robur dilatauit imperium Romanum: quod est
dilatabilitate imperii luttitanorum. Dilema est Argao binembris, continet
duas partes, quorum neutra potest negare, quoniam patitur. V.g. si est dilata-
tus, quae non studet, si studet, quae non recipit lectionem recitat.